
lili! lllilllli lili! lliliili llilililil illlilllli
OBJEDNÁVKA č. 0259/2022/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 45192073 DIČ: C2699006269

Moravskoslezský kraj ' ČSAD Frýdek - Místek a.s.

28. října 2771/117 Politických obětí 2238

70218 Ostrava 73801 Frýdek-Místek 1

Vyřizuje: l Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-3

Objednáváme u Vás:

autobusovou dopravu pro min 45 osob na trase: Frýdek-Místek - Tiszabecs (HUN) - Krnov - Frýdek-Místek.

Jedná se o svoz občanů Ukrajiny do ubytovacích zařízení v Moravskoslezském kraji

Nutnost zajištění 2 řidičů.

Max. cena celkem vč. DPH a všech poplatků: 100.000 Kč

Fakturováno bude dle skutečnosti

Datum požadovaného splnění: 03.03.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:. Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 109a zákona o DPH a hodnotu plněníodpovídající dani z přidané
hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správ ce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. _

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v=

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podll

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouv.

považována za neplatnou.

potenciálně pozdní úhrdou

MAX._CENA CELKEM (vč. DPH) 100 000,00 Kč

MOHAVSKOSLEZS “

nraíxy Ura
DatumU ! —Q"*- 28. října 11

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. 8 gsm wp

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj“

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0259/2022/KŘ/O



'

Od: ' .

Odesláno: úterý 1. března 2022 11:53

Komu:

Předmět: Re: objednávka Evakuační autobus

Dobrý den,

děkuji a ano, takto objednávku akceptujeme.

ředitel divize osobní dopravy 3ČSAD

vwlalggcsadbz

ČSAD Havířov a.s.

ČSAD Karviná a.s.

J< ČSAD Frýdek-Místek

3csm1.c'ž\
byGUM

Odesláno: úterý 1. března 2022 11:43

Předmět: RE: objednávka Evakuační autobus

Vážený pane řediteli,

V příloze Vám zasílám závaznou objednávku č. 0259/2022/KŘ/0 na přepravu osob z Ukrajinské hranice.

Z důvodu, že objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv, Vás prosím o potvrzení, že takto objednávku

akceptujete.

Děkuji za spolupráci a přeji pohodové dny

odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon

e-mail:



www.msk.cz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!


